

## ÅRSRAPPORT 2024

**Sponneck Holding ApS**  
Solbakkevej 21B  
2820 Gentofte

CVR nr. 37284491

**Indberetter:**  
STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

**Dirigent**  
Anders Karkov

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er holding selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 95.921 kr. mod 38.784 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 1.120.321 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sponneck Holding ApS  
Solbakkevej 21B  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37284491  
Stiftelsesdato: 30.11.15  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Michael Johansen

### Bankforbindelse

Jyske Bank

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. maj 2025, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                   | 2024           | 2023          |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                 | -23.589        | -32.732       |
| Andre finansielle indtægter            | 135.144        | 72.000        |
| Andre finansielle omkostninger         | -14            | 0             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>111.541</b> | <b>39.268</b> |
| 1. Skat af årets resultat              | -15.620        | -484          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>95.921</b>  | <b>38.784</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                |               |
| Ekstraordinært udbytte                 | 81.650         | 27.500        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  | 21.000         | 0             |
| Overført resultat                      | -6.729         | 11.284        |
| <b>Disponeret i alt</b>                | <b>95.921</b>  | <b>38.784</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | 2024             | 2023             |
|--|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                  |                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1.080.000        | 1.080.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1.080.000</b> | <b>1.080.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>1.080.000</b> | <b>1.080.000</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                        | 12.080           | 35.156           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>12.080</b>    | <b>35.156</b>    |
| Likvide beholdninger                         | 35.027           | 2.319            |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b>35.027</b>    | <b>2.319</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>47.107</b>    | <b>37.475</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>1.127.107</b> | <b>1.117.475</b> |
| <b>PASSIVER</b>                              |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                  |                  |
| Virksomhedskapital                           | 90.000           | 90.000           |
| Overført resultat                            | 1.009.321        | 1.016.050        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 21.000           | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>1.120.321</b> | <b>1.106.050</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 5.000            | 5.000            |
| Anden gæld                                   | 1.786            | 6.425            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>6.786</b>     | <b>11.425</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>6.786</b>     | <b>11.425</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b>1.127.107</b> | <b>1.117.475</b> |

2. Eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

|                                 | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Udbytte       | I alt            |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|---------------|------------------|
| Egenkapital, primo              | 90.000               | 1.016.050            | 0             | 1.106.050        |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0                    | -81.650              | 0             | -81.650          |
| Resultatdisponering             | 0                    | 74.921               | 21.000        | 95.921           |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>      | <b>90.000</b>        | <b>1.009.321</b>     | <b>21.000</b> | <b>1.120.321</b> |

## Noter

|  | 2024          | 2023       |
|--|---------------|------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |               |            |
| Skat af årets resultat   | 15.620        | 484        |
|  | <u>15.620</u> | <u>484</u> |
| <b>2. Eventualforpligtelser</b>  |               |            |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. |               |            |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |               |            |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.  |               |            |
